2023年５月８日

各 位

会 社 名 株式会社リベルタ

代表者名 代表取締役社長 佐藤 透

(コード番号 4935 東証スタンダード市場)

問合せ先 専務取締役 二田 俊作

（TEL.03-5489-7661）

第 27 回定時株主総会開催動画の公開について

2023 年３月 27 日(月)に開催いたしました当社第 27 回定時株主総会の開催動画

につきまして、以下のとおり公開いたしましたのでお知らせいたします。

【公開先 URL】

以下 URLをご参照ください。

（開催動画）https://youtu.be/QFnIRZYYezc

以上

https://youtu.be/QFnIRZYYezc